АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2018                                                                     № 28

О проведении тренировки по оповещению населения
на территории Сарапульского сельсовета
 Мошковского района Новосибирской области

      В соответствие с  Планом основных мероприятий Новосибирской области на 2018 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 16 апреля 2018 года в период с 13ч. 30 мин. До 15ч. 00 мин. (НСК) комплексную тренировку по оповещению населения населенных пунктов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2. Лицам, ответственным за оповещение населения в указанное время провести комплексную тренировку по оповещению населения на территории Сарапульского сельсовета с использованием технических средств оповещения и текстов речевых сообщений по оповещению населения сельского поселения при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций.
    3. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Сарапульского сельсовета», а так же на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета.
    4. Общее руководство по организации оповещения и информирования населения оставляю за собой.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района                                                      В.А.Ишутин
Новосибирской области